

EVIDENČNÍ LIST  
29/2024

# RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl.  
z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

1. **ELEKTROCENTRUM TRADING spol. s.r.o.**  
se sídlem: Olomouc – Hodolany, Tovární 1137/45, PSČ 772 00  
**IČ: 451 96 621**  
**DIČ: CZ45196621**  
OR: C 2811 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
zastoupená Mgr. Tomášem Černým, ředitelem společnosti  
bankovní spojení: [redacted] a. s.  
na straně jedné (dále jen „prodávající“)

## Kupující:

**Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace**  
se sídlem: Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno  
IČ: 00226475  
DIČ: CZ00226475  
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy  
ve věcech technických je oprávněn jednat: [redacted]

## I.

### Předmět smlouvy

- 1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka elektromateriálu (dále jen zboží) v průběhu roku 2024. Zboží je specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem dodávky zboží za rok 2024 bude činit maximálně 200 000,- Kč vč. DPH.
- 1.2 Dodávka požadovaného sortimentu bude realizována v několika dílčích dodávkách dle aktuální potřeby.
- 1.3 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti stanovené touto smlouvou a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit kupní cenu v souladu s čl. IV. této kupní smlouvy.

## II.

### Dodací podmínky

- 2.1 Prodávající bude průběžně dodávat kupujícímu zboží v termínu od účinnosti této smlouvy do 28.02.2025 na základě objednávky. Součástí dodávky zboží je dodací list.
- 2.2 Jednotlivé dodávky budou objednávány e-mailem. V objednávce bude dojednáno požadované množství, druh zboží a termín dodávky. Jednotlivé dílčí dodávky budou realizovány dle objednávek kupujícího., zpravidla do tří dnů popř. obratem po telefonické domluvě.  
Místo plnění a způsob dodávky:
- 2.3 Odběr zboží bude uskutečňován zástupcem odběratele z brněnského skladu dodavatele.
- 2.4 Kupující je oprávněn objednat pouze takové množství, které potřebuje k vlastnímu využití a je povinen vycházet ze sortimentu, který je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. V případě dalších objednávek se prodávající i kupující řídí body této smlouvy.

## III.

### Kupní cena

- 3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího jako jednotková cena za jednotlivý druh zboží a požadované balení. Takto stanovené jednotkové ceny jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy a jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.
- 3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží a obsahuje předpokládané cenové vlivy v čase plnění.

- 3.3 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy
- 3.4 Kupní cena je splatná v korunách českých.
- 3.5 Cena za jednotlivé dodávky bude stanovena jako násobek množství a ceny za jednotku uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy.
- 3.6 Množství dodávaného zboží v jednotlivé dodávce bude uvedeno na faktuře, která bude kupujícímu dodána ve dvou vyhotoveních.

#### **IV.**

##### **Platební podmínky**

- 4.1 Zálohové platby se nesjednávají.
- 4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktur. Každá objednávka se fakturuje zvlášť.
- 4.3 Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran na 15 dnů od doručení faktury kupujícímu.
- 4.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Platba bude provedena na účet prodávajícího uvedený na faktuře.
- 4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.
- 4.6 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupující oprávněn fakturu vrátit k opravě. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou a doručí ji objednateli.
- 4.7 Pro účely fakturace se strany dohodly na fakturační adrese:  
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková organizace  
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

#### **V.**

##### **Záruka a reklamace**

- 5.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude mít v okamžiku dodání sjednanou kvalitu.
- 5.2 Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 12 měsíců od jejího dodání. Záruka se, vzhledem k charakteru dodávky, týká jen nepoužitého zboží kupujícím.
- 5.3 V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží je kupující povinen neprodleně o tomto zjištění písemně informovat prodávajícího. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření a reklamační řízení.
- 5.4 Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu prohlídku reklamovaného zboží a odebrání zboží.
- 5.5 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena dodáním nového zboží až do místa uložení u kupujícího na náklady prodávajícího. V případě řešení reklamace dodáním nového zbožím je sjednána lhůta pro dodání nového zboží do patnácti pracovních dnů od doručení písemného požadavku kupujícího prodávajícímu.
- 5.6 Odvoz vadného zboží provede prodávající svými prostředky a na svoje náklady, a to i včetně nákladů a dopravy z místa uložení u kupujícího.

#### **VI.**

##### **Smluvní pokuty**

- 6.1 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn. pokud nebude zboží i každá jednotlivá dodávka vyřízena řádně a včas) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného zboží za každý i jen započatý den prodlení.
- 6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.
- 6.3 V případě prodlení s dodáním nového zboží dle č. 5.5 této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny reklamovaného zboží za každý i jen započatý den prodlení
- 6.4 V případě neoprávněné reklamace je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré náklady spojené s řešením takovéto neoprávněné reklamace, a to do deseti dnů od vyčíslení nákladů.
- 6.5 Smluvní pokuty sjednané v tomto článku jsou splatné na základě vystavené faktury se splatností 15 dnů od doručení straně, která je povinna smluvní pokutu hradit.

- 6.6 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.  
 6.7 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní pokuty a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením, nebo navýšením výplaty vyfakturované částky o případnou smluvní pokutu či prokázanou náhradu škody.

## VII.

### Skončení smlouvy

- 7.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana poruší některou ze svých povinností stanovených v této smlouvě nebo v případě zahájení insolvenčního řízení vůči prodávajícímu nebo kupujícímu dle zákona č.182/2006Sb., insolvenční zákon, v platném znění. Smlouva zaniká desátý kalendářní den od doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  
 7.2 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

## VIII.

### Závěrečná ustanovení

- 8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.  
 8.2 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se za to, že písemnost byla doručena.  
 8.3 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za smluvní stranu.  
 8.4 Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn.  
 8.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží jeden.  
 8.6 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neuzijí ustanovení §1978 odst. 2, § 2090, § 2091, § 2093 a § 2123 občanského zákoníku.  
 8.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv.  
 8.8 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále Jihomoravského kraje  
 8.9 Nedílnou součástí této smlouvy je:  
 Příloha č. 1 Seznam vybraných produktů

V Olomouci dne: 20-03-2024



Prodávající  
**Elektrocentrum trading spol. s r.o.**



Brně dne: 20-03-2024



**Střední škola technická a ekonomická**  
 Brno, Olomoucká,  
 příspěvková organizace ①

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno  
 IČ: 00226475 tel.: 548 515 111

**Střední škola technická a ekonomická Brno,**  
**Olomoucká, příspěvková organizace**

### Předběžná kontrola před vznikem závazku

	Datum
Příkazce	20.3.2024
Správce rozpočtu	20.3.2024

příloha č.1 - Seznam vybraných položek k ocenění 2024



Elektrocentrum trading spol. s r.o., Tovární 1137/45, Olomouc IČ:45196621, DIČ:CZ45196621					
Kontaktní údaje uchazeče: Elektrocentrum trading spol. s r.o., Řipská 1153/20A, Brno					
seznam vybraných produktů - druh zboží		mj	předpokl. roční odběr	jedn. cena bez DPH	celková cena bez DPH
1	LED zářivková trubice (120 cm) 18W T8	ks	50	87,84	4392,00
2	LED zářivková trubice (60 cm) 9W T8	ks	200	67,68	13536,00
3	LED modul magnet.18W (náhrada za motýlek, např DAISY)	ks	20	96,08	1921,60
4	Zářivka komp. (motýlek) 16W/830/2P	ks	10	66,34	663,40
5	Kompaktní zářivka G23/11W	ks	20	62,98	1259,60
6	LED žárovka G24D 6W 230V	ks	20	140,26	2805,20
7	LED startér pro trubice T8	ks	100	0,00	0,00
8	Patice na T8 LED trubici	ks	50	3,86	193,00
9	Pojistková vložka 10A - pomalá pro spodek E27	ks	50	13,79	689,50
10	Pojistková vložka 6A - pomalá pro spodek E27	ks	50	15,94	797,00
11	Relé časové OEZ (MCR-08-001-A230)	ks	5	857,38	4286,90
12	Automatický vypínač PS 1000 230V/50Hz (pohybové čidlo)	ks	4	592,70	2370,80
13	Vypínač BACO VSN 32 1104 D4-V-PNC-S-808-NSC	ks	3	875,47	2626,41
14	Vypínač BACO VSN 16 1104 D4-V-PNC-S-808-NSC	ks	3	530,51	1591,53
15	Dvozásuvka Tango horní nakloněná	ks	50	152,23	7611,50
16	Zapojovací krabice ACIDUR	ks	20	63,74	1274,80
17	Zapojovací krabice pod dvozásuvku Tango	ks	50	23,78	1189,00
18	Lišta vkládací 17 x 17	m	40	14,83	593,20
19	Lišta vkládací 40 x 40	m	40	38,29	1531,60
20	Lišta vkládací 30 x 25	m	40	26,45	1058,00
21	Lišta vkládací 20 x 20	m	40	14,62	584,80
22	Svorky WAGO 2 x 2,5	ks	100	2,60	260,00
23	Svorky WAGO 3 x 2,5	ks	100	2,78	278,00
24	Svorky WAGO 3 x 4,0	ks	50	7,12	356,00
25	Svorky WAGO 3 x 6,0	ks	50	9,85	492,50
26	Svorky WAGO 4 x 2,5	ks	100	3,54	354,00
27	Svorky WAGO 5 x 2,5	ks	100	3,87	387,00
28	Páska samovulkanizační šíře 20mm	ks	10	56,00	560,00
29	Izolační páska	ks	50	5,39	269,50
30	Nouzové světlo LED únikové cesty 3W 230V IP65	ks	10	649,60	6496,00
31	LED nouzový modul kit 15W 2000mA studená bílá	ks	8	286,94	2295,52

seznam vybraných produktů - druh zboží		mj	předpokl. roční odběr	jedn. cena bez DPH	celková cena bez DPH
32	Vodič CY HO7V - U1,5 černý	m	100	4,04	404,00

33	Vodič CY H05V - U0,75 černý	m	100	2,51	251,00
34	Vodič CY H05V - U0,5 černý	m	100	1,74	174,00
35	Vodič CY H05V - U0,2 černý	m	100	1,74	174,00
36	Tel. kabel SYKFY 10 x 2 x 0,5	m	100	18,39	1839,00
37	Kabel pro ETHERNET - RJ45 - pevný drát (bal. 305m)	m	305	6,68	2037,40
38	Konektor RJ45 - pro pevný drát	ks	100	1,46	146,00
39	Kabel gumový 5 x 1,5	m	100	31,73	3173,00
40	Kabel gumový 3 x 1,5	m	100	19,47	1947,00
41	Kabel gumový 5 x 2,5	m	200	47,42	9484,00
42	Kabel CYKY 3 x 1,5	m	200	11,44	2288,00
43	Kabel CYKY 3 x 2,5	m	200	18,67	3734,00
44	Kabel LYS 3 x 1,5	m	100	15,51	1551,00
45	Žárovka 24V/E27	ks	100	32,48	3248,00
46	Žárovka LED 230V/8W/E27	ks	40	33,04	1321,60
47	Žárovka LED 230V/12W/E27	ks	40	45,32	1812,80
48	Žárovka LED 230V/16W/E27	ks	40	49,73	1989,20
49	Žárovka LED 230V/8W/E14	ks	20	34,76	695,20
50	Objímka E27/keramika/plast	ks	20	41,75	835,00
				<b>celkem</b>	<b>99828,56</b>